
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/485/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2142 i 2236), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2651), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Jako inkasenta opłaty skarbowej określa się Starostwo Powiatowe w Przasnyszu. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 5% pobranych i wpłaconych kwot 
opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/104/2015 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

mgr Krystyna Sawicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14306
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